
回　覧

令和８年２月４日 
 
各　位 
 

一宮町長　馬淵　昌也　　 
 
 

暮らしの便利帳の戸別配付について 
 
　平素より、町行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
　このたび、株式会社サイネックスとの公民連携により「一宮町暮らしの便利帳」

を発行しましたので、配付いたします。 
暮らしの情報源としてご活用ください。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【行政情報に関しての問合せ】 
総務課広報庶務係 
電話：0475-42-2112 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【有料広告に関しての問合せ】 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社サイネックス 

千葉支店 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：043-238-8280 


